AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"MEDIA MARKETING CONSULTING" shp.k.

NENI 1
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot me date 28 Mars 2018, une themeluesi Tasim Halili, i biri i Ndri¢im-it, lindur ne
date 10.08.1988 ne Elbasan dhe banues ne Elbasan, paisur me Dokument Identifikimi
me Nr. 025556331, madhor me zotesi te plote per te vepruar, kam vendosur te themeloj
Shogerine Tregtare “Media Marketing Consulting” sh.p.k sips percaktimeve te bera ne
kete Akt Themelimi dhe Statut.

NENI 2

Kjo shogeri me pergjegjesi te kufizuar eshte person juridik ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqgi dhe aktiviteti i saj rregullohet sipas dispozitave te statutit
te kesaj shogerie dhe duke u bazuar edhe ne kete akt themelimi si dy akte baze te kesaj
shogerie.

NENI 3

Qendra e kesaj Shogerie do te jete ne Elbasan me adrese: Lagjja "11 Nentori", Rruga “
Ibrahim Ding¢i”, Sh. 1, K. 3, Zona Kadastrale 8525,Nr Pasurise 11/102-NS Elbasan, me
te drejte per te ndryshuar gendren e saj si edhe per te hapur dege dhe filiale te tjera ne
te gjithe Republiken e Shgqiperise si edhe jashte saj ne perputhje me legjislacionin
Shqiptar.

NENI 4

Kapitali fillestar i kesaj shogerie do te jete i perbere nga nje shume prej 11000
(Njembedhjete mije) Leke, e cila eshte shlyer teresisht, dhe perben kontributin 100% te
ortakut te kesaj shogerie. Vlera e 1 (njé) kuote e barabarté me 11000 (Njémbedhjete
mije) leké.

NENI 5

Kohezgjatja e aktivitetit te kesaj shogerie do te jete me afat te pacaktuar, por shogeria
mund te zgjase apo pakesoje kete afat me vendim te themeluesit te saj. Ko shogeri
mund te shperbehet sipas rasteve te parashikuara ne statutin e kesaj shogerie
(shperberja dhe likujdimi)




NENI 6

Objekti i aktivitetit te kesaj: Shogerie eshte percaktuar me hollesi ne nenin 2 te statutit
te kesaj shogerie. Keshtu konkretisht kjo shogeri do te ushtroje aktivitetin e saj ne:

Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve informative dhe marketing nepermjet
mediave, gazetave, sherbime perfagesimi, Qender telefonie informatike (Call Center). Te
zhvilloj aktivitet ne fushen e kerkimit dhe hedhjes se te dhenave ne sisteme informatike
(data entry), per te tretet. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si te sherbimeve
marketing; Te zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice,
import eksport i te gjitha mallrave industriale etj.

Si dhe cdo veprimtari tjeter ge lejon legjislacioni Shqiptar dhe ne sherbim te Shogerise.

NENI 7

Fillimin e aktivitetit te saj tregtar kjo shogeri e lidh me regjistrimin e saj ne regjistrin
tregetar te Q.K.B si edhe me paisjen me licencen perkatese nga Zyra e Tatimeve.

NENI 8

Aktiviteti ekonomik dhe investimet e kesaj shogerie mbrohen nga legjislacioni shqiptar

ne fuqi.
NENI 9

Administrator i kesaj shoqgerie do te jete Tasim Halili, i cili ushtron edhe ndjek
aktivitetin e shogerise, duke zbatuar edhe kompetencat perkatese sipas dipsozites
perkatese te statutit.

NENI 10

Per ruajtjen dhe sigurimin e pasurive te saj te luajtshme dhe te paluajtshme kjo shogeri
mund t'i drejtohet Agjensive te Sigurimit ne Republiken e Shqiperise.
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